

COMUNE DI BALSORANO

PROVINCIA DELL'AQUILA

BICIPLAN

PROGRAMMA STRATEGICO PER PROMUOVERE LA CICLABILITÀ URBANA

Legge - 11/01/2018 - n. 2 - Mobilità in bicicletta

OGGETTO

STIMA PARAMETRICA DEI COSTI

CODICE		CATEGORIA/SCALA	DATA	NUMERO ELABORATO	
EDS23-013		ECON	gennaio 2024	BP R.02.02	
REV. N.	DESCRIZIONE			REDATTO	DATA
01					
02					
03					

COMMITTENTE



Comune di Balsorano
Piazza T. Baldassarre, 13
67052 Balsorano (AQ)

PROGETTISTI



ENDES ENGINEERING srl

38122 TRENTO - via della Malvasia 22
ARCO (TN) - via Cima Tofino 2/E
CLES (TN) - via Trento 28

info@endes.tn.it - endes@arubapec.it
www.endes.tn.it

ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROV. DI TRENTO
dott. ing. RUGGERO CAZZOLLI
ISCRIZIONE ALBO N ° 1613

TRATTO	PROGR	PARZ	NOTE	lunghezza tratto	costo parametrico	costo totale
A	0,000		A1 - INIZIO TRATTO			
A	0,260	260	A3 - IMPLUVIO CON CONDOTTA COLLASSATA		300,00 €	78 000,00 €
A	0,840	580	FINE TRATTO A - INIZIO TRATTO B	0,840	300,00 €	174 000,00 €
B	1,000	160	B2 - ACCESSO/ESODO INTERMEDIO N. 02		300,00 €	48 000,00 €
B	1,580	580	B3 - INIZIO TRATTO SU VIABILITA' INTERPODERALE ESISTENTE		300,00 €	174 000,00 €
B	1,800	220	ACCESSO AL SANTUARIO		350,00 €	77 000,00 €
B	1,900	100	NUOVO TRATTO TRA SANTUARIO E PASSERELLA		450,00 €	45 000,00 €
B	----	200	NUOVO TRATTO TRA SANTUARIO E STRADA REGIONALE		450,00 €	90 000,00 €
B	2,340	440	FINE TRATTO B - INIZIO TRATTO C	1,500	350,00 €	154 000,00 €
C	2,640	300	FINE TRATTO DA RIFARE EX NOVO		350,00 €	105 000,00 €
C	2,950	310	IMMISSIONE VIABILITA' ESISTENTE		300,00 €	93 000,00 €
C	3,100	150	C1 - ACCESSO/ESODO INTERMEDIO N. 04 - INIZIO NUOVA VIABILITA PARALLELA ALLA STRADA COMUNALE		150,00 €	22 500,00 €
C	3,520	420	C2 - PASSERELLA METALLICA SU IMPLUVIO		600,00 €	252 000,00 €
C	3,650	130	FINE TRATTO C - INIZIO TRATTO D	1,310	600,00 €	78 000,00 €
D	3,680	30	D1 - SOTTOPASSO FERROVIA		600,00 €	18 000,00 €
D	3,910	230	INIZIO TRATTO IN AFFIANCAMENTO ALLA VIABILITA' ESISTENTE		500,00 €	115 000,00 €
D	4,100	190	PERCORSO IN AFFIANCAMENTO ALLA VIABILITA' COMUNALE		500,00 €	95 000,00 €
D	5,700	1600	PERCORSO IN AFFIANCAMENTO ALLA VIABILITA' COMUNALE - SU RILEVATO		700,00 €	1 120 000,00 €
D	6,550	850	INIZIO TRATTO ESTERNO ALLA VIABILITA' ESISTENTE		500,00 €	425 000,00 €
			TOTALE 1	3,650		3 163 500,00 €
			B4 - NUOVO PONTE			300 000,00 €
			C2 - PASSERELLA METALLICA SU IMPLUVIO			120 000,00 €
			D1 - SOTTOPASSO FERROVIA			350 000,00 €
			TOTALE 2			770 000,00 €
			FINITURE, ACCESSORI, COMPLETAMENTI			600 000,00 €
			TOTALE 3			600 000,00 €
			TOTALE COMPLESSIVO			4 533 500,00 €